Obiectio 3ta

Obiectio 3ta Inp[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] d[icitur] r[ati]o[n]e vis &
r[ati]o[n]em e[st] i[m]p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] in i[n]finit[us] at ip[s]a
solutio e[st] n[on] p[ro]p[ri]a[m] d[icitur] p[ro]p[ri]a[m] n[on] h[ab]et in
p[ro]p[ri]a[m] q[ui] n[on] e[st] b[on]a r[ati]o[n]e Minor e[st] certa e[st]
q[ui] n[on] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] g[ra]t[ia] d[icitur] r[ati]o[n]em n[on] e[st] in
p[ro]p[ri]a[m] ex i[n]finit[us] cali c[on]t[ra]ctio[n]ib[us] p[ro]p[ri]a[m]

ac tunc ratio verbi est ad sodierna vqz circumlae.
 Et sic oes isti sentiant qz mundu in hoc suo statu
 & statu res qzqz successivab vivit ab alio ce po
 tuisse: qz et n' implicabit qz infinita moneta
 a priori pte pvenisse usqz ad nos nec ullinu qz
 iam hoc ista res. hora movet: qz n' e' opz dari
 p' monenti. p' deo arg. Mix. ad q' b'at' de nos ^{Solutio}
 iam sup' negare mundu a d'itate qad res successi
 orem h'at. Deinde et infinitu istu a pte anteri
 ori circumlaibz admittit xondu n' fingit n' d'no
 p'ratio. Antea qz circumlae illa ab oi'aler
 mtale sibi nullo succedente n' subordinat' sibi
 eo no q' caa ista n' qbz negat ab Ante pro,
 ce qz n' infinitu utz cessat unde necesse no e'
 ut simul p'vacent: ab u' moneta d' qbz
 n' p' sent' servus e' cessat sibi nullo subordi
 nante unde nec ita ut necesse sit oia st' actu
 egistere unuqz n' t'onia p' a' d'ig motu g'ita
 ri q' claru' est fieri non p'oe. Unde n' tam
 ostendit ex hoc dari monent' p' qz n' infinitu transire
 negat qua qz n' istis monentibz actu darent' infini
 ta simul monentia id qz minime fit in circumlaibz
 infinitis una n. evanescente mox e' alia. Ex quo

movens sui esse etiam quia si non esset ordinis aliquis non
 fuisset ut corruptio aliqua quae veniens dicitur per
 se non sequitur illud non esse movens sui: primum enim dicitur
 tunc est illud quod ut genuisset ut corruptio hoc quod
 a nobis dicitur sui. Haec tunc quae dicitur recte ex quibus
 motu colligitur quod motor dicitur quidem ut quae dicitur
 An est in quibus dicitur quod est quod fundenda non sit, ut sic
 videtur Sabarella; Est enim aeternitas dicitur quod dicitur ac
 rationa motoris sui sui DEI. Sed aut Sab. per motum dicitur Sab.
 absolute dicitur tunc dicitur quod dicitur esse per motum latere sui
 dicitur quod dicitur et formae dicitur. nam cum
 dicitur hoc sint immobiles dicitur moveant, nihil obsta
 bit quo minus sui Motores dicantur, iuxta ordinem
 est rationem moventium. Sed hoc non placet quibus dicitur
 non sic motore per sui dicitur quod est nulla forma
 vivente aut dicitur in dicitur esse dicitur dicitur
 sui aliunde. et a causis tunc dicitur dicitur quod dicitur
 si dicitur sit rationabilis. A solo autem deo si sit dicitur
 dicitur dicitur: Quo modo tunc dicitur dicitur motor sui
 in dicitur dicitur ab alia dicitur hoc ipso quod dicitur
 esse ab alio accepit ut omittit eam et esse no
 bitem per dicitur in moveant ad motum sui dicitur,
 dicitur ut ex dicitur dicitur dicitur.
 Ad alterum quod dicitur est dicitur dicitur dicitur dicitur